证券代码：

００２１８８

证券简称：新嘉联 公告编号：

２０１２－３２

浙江新嘉联电子股份有限公司

关于更正股东大会网络投票事项的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

２０１２

年

８

月

１７

日公司在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了《关于召

开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知的公告》， 由于在股东大会通知中对网络投票的“证券简称”和“买入

证券”有误，现更正如下：

１

、“证券简称”

更正前：

投票证券代码 证券简称 买卖方向 买入价格

３６２１８８

新嘉联投票 买入 对应申报价格

更正后：

投票证券代码 证券简称 买卖方向 买入价格

３６２１８８

嘉联投票 买入 对应申报价格

２

、“买入证券”

更正前：

买入证券 买入价格 买入股数

３６２１８８ １．００ ４

位数字的激活校验码

更正后：

买入证券 买入价格 买入股数

３６９９９９ １．００ ４

位数字的激活校验码

除上述更正外，原召开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知中其他事项保持不变，由此造成的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。

《关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知的公告（更正后）》全文见巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

浙江新嘉联电子股份有限公司

董事会

二

０

一二年八月二十一日

证券代码：

００２１８８

证券简称：新嘉联 公告编号：

２０１２－３１

浙江新嘉联电子股份有限公司

关于召开

２０１２

年第二次

临时股东大会通知的公告（更正后）

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

经浙江新嘉联电子股份有限公司第二届董事会第二十四次会议决议，定于

２０１２

年

９

月

３

日（星期一）召开

浙江新嘉联电子股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会。 现将本次股东大会有关事项通知如下：

一、会议基本情况

１

、会议召集人：公司第二届董事会

２

、会议地点：浙江省嘉善县东升路

３６

号本公司三楼会议室

３

、会议召开的方式

本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。本次临时股东大会将通过深圳证券交易所

交易系统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向公司股东提供网络形式的投票平台，公司股东可

以在网络投票时间内通过深圳证券交易所交易系统或互联网投票系统对本次股东大会审议事项进行投票

表决。 公司股东应选择现场投票、网络投票中的一种方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次

投票表决结果为准。

４

、会议召开日期与时间：

现场会议时间：

２０１２

年

９

月

３

日（星期一）下午

１４

：

００

网络投票时间：

２０１２

年

９

月

２

日（星期日）至

２０１２

年

９

月

３

日（星期一）

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

９

月

３

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

， 下午

１３

：

００

至

１５

：

００

； 通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：

２０１２

年

９

月

２

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

９

月

３

日

下午

１５

：

００

期间的任意时间。

５

、股权登记日：

２０１２

年

８

月

２３

日（星期四）

６

、会议召开的合法、合规性：本次会议审议的议案经公司第二届董事会第二十四次会议审议通过后提

交，程序合法，资料完备。

二、会议审议事项：

１

、审议《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》；

以上议案的具体内容详见公司于

２０１２

年

８

月

１７

日登载于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《浙江新嘉联电子股份有限公司第二届董事会第二十四次会议决议公告》和《关于

修改

＜

公司章程

＞

的决议公告》

２

、审议《关于公司未来三年（

２０１２

—

２０１４

年）股东回报规划的议案》；

以上议案的具体内容详见公司于

２０１２

年

８

月

１７

日登载于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《浙江新嘉联电子股份有限公司第二届董事会第二十四次会议决议公告》和《关于

公司未来三年（

２０１２

—

２０１４

年）股东回报规划的议案》。

３

、审议《关于为参股子公司浙江新力光电科技有限公司提供反担保暨关联交易的议案》

以上议案的具体内容详见公司于

２０１２

年

８

月

１７

日登载于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《浙江新嘉联电子股份有限公司第二届董事会第二十四次会议决议公告》和《公司

关于为参股子公司浙江新力光电科技有限公司提供反担保暨关联交易的公告》。

三、会议出席对象：

１

、截至

２０１２

年

８

月

２３

日（星期四）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

的公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人

不必是本公司股东。

２

、公司的董事、监事及高级管理人员。

３

、公司聘请的律师。

四、参与现场会议登记事项

１

、会议登记时间：

２０１２

年

８

月

３１

日（星期五）

８

：

００－１６

：

００

。

２

、会议登记地点：浙江省嘉善县东升路

３６

号办公楼证券办，信函请注明“股东大会”字样。

３

、会议登记方式：

（

１

）自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

（

２

）法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人授权委托书和出席人身份证原件办理

登记手续；

（

３

）委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡及持股凭证等办理登记手续；

（

４

）异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记（须在

２０１２

年

８

月

３０

日下午

１６

：

００

前送达或传

真至公司），信函请注明“股东大会”字样，不接受电话登记。

五、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

（一）采用交易系统投票的投票程序：

１

、通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

９

月

３

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

—

１５

：

００

；

２

、投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申报买入委托的方式对表决事项进行投票：

投票证券代码 证券简称 买卖方向 买入价格

３６２１８８

嘉联投票 买入 对应申报价格

３

、股东投票的具体程序为：

（

１

）输入买入指令；

（

２

）输入证券代码；

（

３

）在“买入价格”项下填报股东大会议案序号，

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代表议案

２

，以此类推；

（

４

）本次股东大会所有议案对应的申报价格为：

议案序

号

议 案 名 称 对应申报价格

１

《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》

１．００

元

２

《关于公司未来三年（

２０１２

—

２０１４

年）股东回报规划的议案》

２．００

元

３

《关于为参股子公司浙江新力光电科技有限公司提供反担保暨关联交易的议案》

３．００

元

（

５

）在“委托股数”项下输入表决意见：

表决意见种类 同意 反对 弃权

对应申报股数

１

股

２

股

３

股

（

６

）确认委托完成

４

、计票原则：同一表决只能选择现场和网络投票中的任意一种表决方式，网络投票不能撤单；对同一表

决事项只能申报一次，多次申报的以第一次申报为准；

５

、如需投票结果查询，请于投票当日下午

１８

：

００

以后登录深圳证券交易所互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或通过投票委托的证券公司营业部查

询。

（二）采用互联网投票操作具体流程：

１

、股东获得身份认证的具体流程：

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数字

证书的方式进行身份认证。

（

１

）申请服务密码的流程

登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的“密码服务专区”；填写“姓名”、 “证券帐户号”、“身份证号”等资

料，设置服务密码，如申请成功系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

（

２

）激活服务密码

通过深交所交易激活系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。

买入证券 买入价格 买入股数

３６９９９９ １．００ ４

位数字的激活校验码

该服务密码需要通过交易系统激活后使用，如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出的，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出的， 次日方可使用。 服务密码激活后长期有效，在参

加其他网络投票时不必重新激活。 密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法

与激活方法类似。 申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、股东根据获取的服务密码或数字证书登录网址：

ｈｔｔｐ

：

／ ／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

进行互联网投票系

统投票。

（

１

）登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在“上市公司股东大会列表”选择“浙江新嘉联电子股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会投票”。

（

２

）进入后点击“投票登录”，选择“用户名密码登录”，输入您的“证券帐号”和“服务密码”；已申领数字

证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录；

（

３

）进入后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

（

４

）确认并发送投票结果。

３

、投资者通过深圳证券交易所互联网系统进行网络投票的起止时间为

２０１２

年

９

月

２

日下午

１５

：

００

至

２０１２

年

９

月

３

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

六、其他事项

１

、会议联系方式：

联系地址：浙江省嘉善县东升路

３６

号 浙江新嘉联电子股份有限公司证券办

联系人：张晓艳 电话：

０５７３－８４２５２６２７

传真：

０５７３－８４２５２３１８

邮编：

３１４１００

电子邮箱：

ｎｊｌｓｔｏｃｋ＠ｎｅｗｊｉａｌｉａｎ．ｃｏｍ

２

、出席会议股东的食宿费用及交通费用自理。

七、备查文件

１

、公司第二届董事会第二十四次会议决议

特此公告。

浙江新嘉联电子股份有限公司

董事会

二

０

一二年八月二十一日

附件：授权委托书

授权委托书

致：浙江新嘉联电子股份有限公司

兹全权委托 先生

／

女士代表本人

／

本单位出席浙江新嘉联电子股份有限公司

２０１２

年第二次临时

股东大会，全权行使审议、表决、和签署会议文件的股东权利。

会议议案表决情况

序号 议 案 赞成 反对 弃权

１

《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》

２

《关于公司未来三年（

２０１２

—

２０１４

年）股东回报规划的议案》

３

《关于为参股子公司浙江新力光电科技有限公司提供反担保

暨关联交易的议案》

注：

１

、股东请明确选择表决选项；

２

、每项均为单选，多选为无效选票；

３

、授权书用剪报或复印件均为有效。

委托人签字（盖章）： 委托人身份证号码（营业执照号码）：

委托人证券账户号码： 委托人持股数： 股

受托人签字： 受托人身份证号码：

受托日期及期限：

２０１２

年 月 日 至本次股东大会结束。

信息披露

Disclosure

2012

年

8

月

21

日 星期二

D1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

特别提示

Trading Tips

今日公告导读

Bulletin Board

深 市

新股上市日

华鹏飞

限售股份流通日

博深工具 光迅科技 新世纪

债权登记日

11

黔轮债

股权登记日

东方国信 奋达科技 闽东电力

万丰奥威 友利控股

除权除息日

双环科技

取消特停

一汽轿车

停牌一小时

ST

德棉 万顺股份 云南盐化

沪 市

限售股份流通日

方正证券 日出东方

股权登记日

内蒙华电

除权除息日

中金黄金

红利发放日

大恒科技 上海九百

停牌一天

ST

安彩

S T

北人

ST

金杯

ST

精伦

ST

廊发展

ST

梅雁

全柴动力 重庆啤酒

００００１９

深深宝

Ａ Ｄ３３

，

Ｄ３５

００００３１

中粮地产

Ｄ８

００００３７

深南电

Ａ Ｄ２１

００００４８

康达尔

Ｄ３１

００００６５

北方国际

Ｄ５７

００００６９

华侨城

Ａ Ｄ１３６

，

Ｄ１３５

００００７８

海王生物

Ｄ１１３

０００４０８ ＳＴ

金谷源

Ｃ７

０００４０９ ＳＴ

泰复

Ｄ２８

０００４１８

小天鹅

Ａ Ｄ３２

０００４２１

南京中北

Ｄ６０

０００４２６

兴业矿业

Ｄ２５

０００５１８

四环生物

Ｄ２５

０００５２４

东方宾馆

Ｄ４

０００５２８

柳工

Ｄ２５

０００５２９

广弘控股

Ｄ１１５

０００５３９

粤电力

Ａ Ｄ９３

，

Ｄ９５

０００５４０

中天城投

Ｄ２６

０００５４５ ＊ＳＴ

吉药

Ｄ３０

０００５５３

沙隆达

Ａ Ｄ１５６

０００５７６ ＊ＳＴ

甘化

Ｄ８

０００５９４

国恒铁路

Ｄ２７

０００５９５ ＊ＳＴ

西轴

Ｄ３６

，

Ｄ３５

０００５９７

东北制药

Ｄ１５２

０００５９８

兴蓉投资

Ｄ５１

０００６０９

绵世股份

Ｄ２６

０００６１０

西安旅游

Ｄ２２

０００６２３

吉林敖东

Ｄ８

０００６３６

风华高科

Ｄ１４８

０００６５５

金岭矿业

Ｄ４９

，

Ｄ５１

０００６５６

金科股份

Ｄ１１８

，

Ｄ１１９

０００６６５

武汉塑料

Ｄ８

０００６７７ ＊ＳＴ

海龙

Ｄ１０８

０００６７８

襄阳轴承

Ｄ３８

０００６８０

山推股份

Ｄ１３２

，

Ｄ１３１

０００６９３ Ｓ*ＳＴ

聚友

Ｄ２３

０００７０２

正虹科技

Ｄ２１

０００７０７

双环科技

Ｄ４

０００７２１

西安饮食

Ｄ２３

０００７３６

重庆实业

Ｄ３１

０００７７７

中核科技

Ｄ２１

０００７７８

新兴铸管

Ｄ１７

，

Ｄ１８

０００７９２

盐湖股份

Ｄ１２９

，

Ｄ１３１

００００１２

南玻

Ａ Ｄ１１７

深市主板

０００７９６

易食股份

Ｄ１９

０００８００

一汽轿车

Ｄ３０

０００８０５ *ＳＴ

炎黄

Ｄ５１

０００８０６ *ＳＴ

银河

Ｄ２９

０００８１５ *ＳＴ

美利

Ｄ２４

０００８１９

岳阳兴长

Ｄ４０

０００８２８

东莞控股

Ｄ２８

０００８５１

高鸿股份

Ｄ３

０００８８３

湖北能源

Ｄ３

０００８９３

东凌粮油

Ｄ３５

０００８９５

双汇发展

Ｄ２９

０００９１０

大亚科技

Ｄ９７

，

Ｄ９８

０００９１７

电广传媒

Ｄ２５

０００９１９

金陵药业

Ｄ１０４

０００９３９

凯迪电力

Ｄ３０

０００９５５ ＳＴ

欣龙

Ｄ３０

０００９５９

首钢股份

Ｄ３２

０００９６２

东方钽业

Ｄ１３３

，

Ｄ１３５

０００９６９

安泰科技

Ａ１０

，

Ａ１１

００２０２６

山东威达

Ｄ７０

００２０４３

兔宝宝

Ｄ２１

００２０５３

云南盐化

Ｄ２４

００２０５６

横店东磁

Ｄ２９

００２０５８

威尔泰

Ｄ４６

，

Ｄ４７

００２０６４

华峰氨纶

Ｄ２４

００２０７２ ＳＴ

德棉

Ｄ３０

００２１００

天康生物

Ｄ２７

００２１０２ ＊ＳＴ

冠福

Ｄ９８

００２１１９

康强电子

Ｄ４８

００２１２９

中环股份

Ｄ３

００２１３１

利欧股份

Ｄ１０９

００２１３６

安纳达

Ｄ１０１

００２１４６

荣盛发展

Ｄ３０

００２１５２

广电运通

Ｄ２１

００２１５３

石基信息

Ｄ５０

，

Ｄ５１

００２１７１

精诚铜业

Ｄ３２

００２１７４

梅花伞

Ｄ８

００２１８６

全聚德

Ｄ４２

，

Ｄ４３

００２１８８

新嘉联

Ｄ１

００２１８９

利达光电

Ｄ５９

００２２１７

联合化工

Ｄ３０

００２２１８

拓日新能

Ｄ２５

００２２２２

福晶科技

Ｄ８８

００２０２３

海特高新

Ｄ１２６

，

Ｄ１２７

深市中小板

００２２３１

奥维通信

Ｄ３１

００２２３７

恒邦股份

Ｄ３５

００２２４１

歌尔声学

Ｄ２３

００２２５２

上海莱士

Ｄ３２

００２２６６

浙富股份

Ｄ２１

００２２６８

卫士通

Ｄ２６

００２２７２

川润股份

Ｄ２６

００２２７７

友阿股份

Ｄ２５

００２２８４

亚太股份

Ｄ１３７

，

Ｄ１３８

００２２８７

奇正藏药

Ｄ３２

００２２８８

超华科技

Ｄ４

００２２８９

宇顺电子

Ｄ１４１

，

Ｄ１４３

００２２９０

禾盛新材

Ｄ２８

００２３１４

雅致股份

Ｄ２５

００２３２２

理工监测

Ｄ５６

００２３２３

中联电气

Ｄ２８

００２３２９

皇氏乳业

Ｄ２４

００２３３０

得利斯

Ｄ１３９

００２３３６

人人乐

Ｄ３２

００２３４５

潮宏基

Ｄ１３８

００２３６９

卓翼科技

Ｄ２４

００２３７５

亚厦股份

Ｄ６

，

Ｄ７

００２３７８

章源钨业

Ｄ４４

００２３８２

蓝帆股份

Ｄ２６

００２３８９

南洋科技

Ｄ２１

００２３９５

双象股份

Ｄ７６

００２３９８

建研集团

Ｄ１２５

，

Ｄ１２７

００２４０４

嘉欣丝绸

Ｄ４

００２４１２

汉森制药

Ｄ２８

００２４２２

科伦药业

Ｄ３４

，

Ｄ３５

００２４２３

中原特钢

Ｄ２６

００２４２６

胜利精密

Ｄ５２

００２４３２

九安医疗

Ｄ１４７

００２４３３

太安堂

Ｄ６６

００２４３９

启明星辰

Ｄ３

００２４４７

壹桥苗业

Ｄ４

００２４５８

益生股份

Ｄ５８

００２４５９

天业通联

Ｄ３１

００２４６０

赣锋锂业

Ｄ１２８

，

Ｄ１２７

００２４７２

双环传动

Ｄ４

００２４８３

润邦股份

Ｄ５３

，

Ｄ５５

００２５０５

大康牧业

Ｄ２

，

Ｄ３

００２５１７

泰亚股份

Ｄ８５

００２５２２

浙江众成

Ｄ２９

００２５２４

光正钢构

Ｄ２７

００２５３５

林州重机

Ｄ１２２

，

Ｄ１２３

００２５５６

辉隆股份

Ｄ２９

００２５６０

通达股份

Ｄ６７

００２５６６

益盛药业

Ｄ８６

００２５７１

德力股份

Ｄ２４

００２５７６

通达动力

Ｄ６９

００２５７９

中京电子

Ｄ２８

００２５８３

海能达

Ｄ３２

００２５８９

瑞康医药

Ｄ８

００２５９２

八菱科技

Ｄ７１

００２５９３

日上集团

Ｄ１００

００２６０７

亚夏汽车

Ｄ１０５

００２６１７

露笑科技

Ｄ２８

００２６３６

金安国纪

Ｄ１

００２６４５

华宏科技

Ｄ４５

００２６４９

博彦科技

Ｄ２２

００２６５９

中泰桥梁

Ｄ３１

００２６６５

首航节能

Ｄ２２

００２６６６

德联集团

Ｄ２９

００２６６７

鞍重股份

Ｄ１４５

００２６７６

顺威股份

Ｄ３２

００２６８４

猛狮科技

Ｄ２６

００２６８９

博林特

Ｄ２７

００２６９０

美亚光电

Ｄ２８

２００１６８ ＳＴ

雷伊

Ｂ Ｄ４

３０００１５

爱尔眼科

Ｄ５４

，

Ｄ５５

３０００２０

银江股份

Ｄ８１

３０００３３

同花顺

Ｄ９６

３０００３４

钢研高纳

Ｄ７９

３０００３６

超图软件

Ｄ１３４

，

Ｄ１３５

３０００６５

海兰信

Ｄ１１１

３０００６９

金利华电

Ｄ１１０

３０００７６

宁波

ＧＱＹ Ｄ８０

３０００８３

劲胜股份

Ｄ１０６

３０００８６

康芝药业

Ｄ７８

３０００８７

荃银高科

Ｄ１１４

３０００８９

长城集团

Ｄ１４６

３００１０２

乾照光电

Ｄ１０７

３００１０９

新开源

Ｄ９１

３００１２１

阳谷华泰

Ｄ９９

３００００２

神州泰岳

Ｄ８

深市创业板

２０００５３

深基地

Ｂ Ｄ２５

深市B股

３００１２２

智飞生物

Ｄ８７

３００１５４

瑞凌股份

Ｄ１２０

３００１６９

天晟新材

Ｄ１４９

３００２０３

聚光科技

Ｄ１４２

，

Ｄ１４３

３００２１８

安利股份

Ｄ２０

３００２２４

正海磁材

Ｄ１５４

３００２５５

常山药业

Ａ１２

３００２６２

巴安水务

Ｄ１３０

３００２８４

苏交科

Ｄ３７

３００２８９

利德曼

Ｄ７７

３００３２１

同大股份

Ｄ１４４

３００３２７

中颖电子

Ｄ１５５

３００３３１

苏大维格

Ｄ１５３

３００３５０

华鹏飞

Ａ１

６０００３９

四川路桥

Ｄ９０

６０００６６

宇通客车

Ｄ１１２

６０００７４ ＳＴ

中达

Ｄ５５

６０００８９

特变电工

Ｄ２６

６００１１７

西宁特钢

Ｄ２１

６００１２５

铁龙物流

Ｄ４７

６００１４６

大元股份

Ｄ３０

６００１５１

航天机电

Ｄ２６

６００１５７

永泰能源

Ｄ９４

，

Ｄ９５

６００１８４

光电股份

Ａ４

６００２０３

福日电子

Ｄ２９

６００２３９

云南城投

Ｄ８２

６００２４７

成城股份

Ｄ８

６００２５５

鑫科材料

Ｄ４

６００２５７

大湖股份

Ｄ２４

６００２８３

钱江水利

Ｄ３５

６００２８４

浦东建设

Ｄ６２

６００３０９

烟台万华

Ｄ６４

６００３５２

浙江龙盛

Ｄ６１

６００３５５ ＳＴ

精伦

Ｄ１４０

６００３６９

西南证券

Ｄ１０２

，

Ｄ１０３

６００３７６

首开股份

Ｄ４

６００３８０

健康元

Ｄ６５

６００３８２

广东明珠

Ｄ２７

６００４１６

湘电股份

Ｄ８９

６００４７６

湘邮科技

Ｄ８４

６００４７８

科力远

Ｄ９２

６００４８３

福建南纺

Ｄ６８

６００４９９

科达机电

Ｄ２３

６０００１０

包钢股份

Ｄ２９

沪市主板

６００５０５

西昌电力

Ｄ２３

６００５４０

新赛股份

Ｄ３９

６００５５１

时代出版

Ｄ２７

６００５８４

长电科技

Ｄ１１６

６００５９７

光明乳业

Ｄ２３

６００６１８

氯碱化工

Ｄ６３

６００６８１ ＳＴ

万鸿

Ｄ２２

６００６８３

京投银泰

Ｄ７２

６００７３９

辽宁成大

Ｄ２４

６００７６１

安徽合力

Ｄ１２１

６００８０２

福建水泥

Ｄ８３

６００８３０

香溢融通

Ｄ３１

６００８６８ ＳＴ

梅雁

Ｄ２７

６００８６９

三普药业

Ｄ２８

６００８８７

伊利股份

Ｄ１２４

６００９８２

宁波热电

Ｄ５

６００９９８

九州通

Ｄ１６

，

Ｄ１５

６０１１０１

昊华能源

Ｄ２５

６０１１３７

博威合金

Ｃ８

６０１１８６

中国铁建

Ｄ３２

６０１２１８

吉鑫科技

Ｄ７

６０１２５８

庞大集团

Ｄ８

６０１３７７

兴业证券

Ｄ１３

，

Ｄ１４

，

Ｄ１５

６０１５６７

三星电气

Ｄ４１

，

Ｄ４３

６０１５９９

鹿港科技

Ｄ７４

，

Ｄ７５

６０１６１８

中国中冶

Ｄ２１

６０１６３６

旗滨集团

Ｄ７３

，

Ｄ７５

６０１６６８

中国建筑

Ｄ２４

６０１９０１

方正证券

Ｄ２９

６０１９２９

吉视传媒

Ｄ１５０

，

Ｄ１５１

６０３１６７

渤海轮渡

Ｄ１

光大保德信

Ｄ２２

光大保德信添盛

Ｄ９

，

Ｄ１０

，

Ｄ１１

，

Ｄ１２

国投瑞银

Ｄ３０

华安基金

Ｄ７

华宝兴业

Ｄ５５

汇添富

Ｄ２２

鹏华基金

Ｄ３５

浦银安盛

Ｄ２２

信达澳银

Ｄ２２

银华基金

Ｄ３１

招商基金

Ｄ１４３

宝盈基金

Ｄ１４３

基金

渤海轮渡股份有限公司

首次公开发行

Ａ

股网上路演公告

保荐人（主承销商）：瑞信方正证券有限责任公司

渤海轮渡股份有限公司

（

以下简称

“

发行人

”

或

“

渤海轮渡

”）

首次

公开发行

Ａ

股股票

（

以下简称

“

本次发行

”）

已获得中国证券监督管理委

员会证监许可

［

２０１２

］

９２６

号文核准

。

本次发行的保荐人

（

主承销商

）

为

瑞信方正证券有限责任公司

。

本次发行采用网下向询价对象询价配售

（

以下简称

“

网下发行

”）

与

网上资金申购发行

（

以下简称

“

网上发行

”）

相结合的方式进行

。

本次发

行数量不超过

１０

，

１００

万股

，

其中网下初始发行

５

，

０５０

万股

，

占本次发行

数量的

５０％

；

网上初始发行

５

，

０５０

万股

，

占本次发行数量的

５０％

。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排

，

发

行人和保荐人

（

主承销商

）

将就本次发行举行网上路演

，

敬请广大投资

者关注

。

１

、

网上路演时间

：

２０１２

年

８

月

２２

日

（

Ｔ－１

日

）（

星期三

）

１４

：

００－１７

：

００

２

、

网上路演网站

：

中国证券网

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

）

３

、

参加人员

：

发行人董事会及管理层主要成员和保荐人

（

主承销

商

）

相关人员

《

渤海轮渡股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要

》

已

刊登于

２０１２

年

８

月

１０

日的

《

中国证券报

》、《

上海证券报

》、《

证券时报

》

及

《

证券日报

》。

本次发行的招股意向书全文及备查文件可在上海证券交

易所网站

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

查询

。

发行人：渤海轮渡股份有限公司

保荐人（主承销商）：瑞信方正证券有限责任公司

２０１２

年

８

月

２１

日

证券代码：

002636

证券简称：金安国纪 公告编号：

2012-034

金安国纪科技股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

重要提示

1

、本次股东大会无否决议案的情形；

2

、本次股东大会无新提案提交表决。

一、会议召开情况：

1

、会议通知：

公司董事会于

2012

年

8

月

4

日在 《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网

（

http://www.cninfo.com.cn

）上刊登了《关于召开公司

2012

年第一次临时股东大会通知的公告》。

2

、召开时间：

2012

年

8

月

20

日 下午

14

时

3

、召开地点：上海市松江区玉树北路

6

号，宝隆宾馆

4

、召开方式：现场投票

5

、召集人：公司董事会

6

、主持人：董事长韩涛先生

7

、本次年度股东大会的召集、召开程序均符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况：

1

、出席会议的股东及股东代表共计

7

人，其所持有表决权的股份总数为

203911300

股，占公司有表决权股

份总数的

72.83%

。

2

、公司部分董事、监事和高级管理人员列席会议，北京天元律师事务所律师于珍、徐莹出席并见证了本

次会议。

三、议案审议和表决情况

本次股东大会以现场投票的方式对议案进行表决，具体表决情况如下：

（一）审议通过了《关于修改

<

金安国纪科技股份有限公司章程

>

的议案》。

表决结果：同意

203911300

股，占出席会议的股东所持有的总股份数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

（二）审议通过了《关于制定

<

公司股东分红回报规划（

2012-2014

年）

>

的议案》。

表决结果：同意

203911300

股，占出席会议的股东所持有的总股份数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

（三）审议通过了《关于制定

<

股东大会网络投票实施细则

>

的议案》。

表决结果：同意

203911300

股，占出席会议的股东所持有的总股份数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

（四）审议通过了《关于制定

<

累积投票实施细则

>

的议案》。

表决结果：同意

203911300

股，占出席会议的股东所持有的总股份数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

（五）审议通过了《关于修订

<

金安国纪科技股份有限公司对外担保制度

>

的议案》。

表决结果：同意

203911300

股，占出席会议的股东所持有的总股份数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

四、律师出具的法律意见

本次会议由北京天元律师事务所律师于珍、徐莹出席见证，其出具的《法律意见书》认为：本次股东大会

的召集、召开程序符合有关法律、行政法规、《股东大会规则》及《公司章程》的有关规定；出席本次股东大会人

员的资格及本次股东大会召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

六、备查文件

1

、《金安国纪科技股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会会议决议》

2

、《北京市天元律师事务所关于金安国纪科技股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会的法律意见书》

特此公告！

金安国纪科技股份有限公司

董事会

二

○

一二年八月二十一日